

7	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(14А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(14А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Художник-декоратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Звукооператор	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Светооператор	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Экономист	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Юрисконсульт	н	е	т	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по кадрам	н	е	т	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Монтировщик сцены	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кассир (билетный)	н	е	т	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Секретарь	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик территорий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУК "СКЦ"

Сергеева О.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам		Калинина М.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Некрасова Е.П.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Менеджер		Пехотина С.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профкома		Тренина Г.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5311		Формазюк Надежда Ивановна	31.08.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

V